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„Lekcja:Enter” to projekt edukacji cyfrowej skierowany do nauczycieli i nauczycielek oraz kadry

kierowniczej szkół podstawowych i ponadpodstawowych, w ramach którego prowadzone są bezpłatne

szkolenia, podczas których nauczyciele dowiedzą się, jak zmienić sposób prowadzenia swoich lekcji, by

bardziej angażowały uczniów, rozwijały w nich umiejętność krytycznego i twórczego myślenia, uczyły

pracy w zespole. Lekcji, które stawiają ucznia na pierwszym miejscu, pozwalając mu na zdobywanie

wiedzy drogą własnych doświadczeń i poszukiwań, z pomocą ogólnodostępnych narzędzi cyfrowych,

programów i aplikacji.

V nabór wniosków grantowych ma charakter ciągły. Wnioski będą oceniane według kolejności ich

złożenia. Wnioski składane są wyłącznie w formie elektronicznej za pośrednictwem generatora

dostępnego na stronie projektu.

Operator ma prawo zamknąć nabór w sytuacji wyczerpania liczby nauczycieli pozostających do

przeszkolenia w ramach projektu. Informacje o zamknięciu konkursu grantowego będą publikowane na

stronie projektu.

O wsparcie finansowe w projekcie „Lekcja:Enter” mogą ubiegać się:

placówki doskonalenia nauczycieli;

organizacje pozarządowe we współpracy z placówkami doskonalenia nauczycieli;

jednostki samorządu terytorialnego we współpracy z placówkami doskonalenia nauczycieli;

szkoły wyższe prowadzące kwalifikacyjne studia dla nauczycieli we współpracy z placówkami

doskonalenia nauczycieli.

Podmiot ma możliwość składania wniosku na jedno województwo lub wniosku na kilka województw

jednocześnie. Nie ma limitów co do liczby składanych wniosków oraz liczby zawieranych partnerstw.

Nabór wniosków w ramach konkursu grantowego  prowadzony jest na terenie województw:

dolnośląskiego, kujawsko-pomorskiego, lubuskiego, łódzkiego, małopolskiego, mazowieckiego,

opolskiego, podlaskiego, pomorskiego, śląskiego, świętokrzyskiego, warmińsko-mazurskiego,

zachodniopomorskiego.

Minimalna kwota grantu to 150 000 zł, a maksymalna – 450 000 zł. Maksymalny koszt całkowity

projektu grantowego w przeliczeniu na 1 nauczyciela wynosi 550 zł. Wkład własny nie jest wymagany.

Okres realizacji projektu grantowego wynosi od 6 do 12 miesięcy. Wnioski muszą być złożone nie

później niż 2 miesiące przed planowaną datą rozpoczęcia realizacji projektu.

Operatorem projektu jest Fundacja Orange. Projekt jest realizowany w partnerstwie z Fundacją Rozwoju

Społeczeństwa Informacyjnego oraz Instytutem Spraw Publicznych w ramach osi priorytetowej III –

Cyfrowe kompetencje społeczeństwa, działanie 3.1 „Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju

kompetencji cyfrowych” Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 (PO PC)

finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

Więcej na temat projektu tutaj.
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